**Flītūs**, verbale, lectus. { מְכֹתָה machchéh. ἀργυρός, ωντή. GALL. Coup, frappement. ITAL. Ferita. GER. Ein streych. HISP. Herida. ANGL. A stroke, a stirpe. } Sil. lib. 1.

— galea horrida fliktus

Adversa ardescit galea.

Virg. 9. Aeneid.

Dant sonitum galea fliktu, pugna a spatha surgit.

Quo in loco Servius putat dictum esse fliktu, pro afflictu, per aphelin.

Elicitum (unde effictum) Adverb. apud Diomedem Grammat. lib. 1.

**Flo**, as, aui, atum, à φλέτη. Spiro. { πνεύμα naphach, בְּשָׁפָחָה, בְּשָׁפָחָה, נֶשֶׁבֶת naschab, נֶשֶׁבֶת naschaph. מִבְּשָׁבָבָה. GALL. Souffler. ITAL. Spirare, soffiare. GER. Blasen. HISP. Soplar, respijar. ANGL. To blowe. } Plin. lib. 27. cap. 24. Hoc enim si flaverit circa brumam, exurit frigore, arefaciens, Celsius bell. Gall. Quod Corus ventus navigationem impediens, qui magnam paltem omnis temporis in his locis flare consuevit. Cet. Attic. lib. 7. Bellè nobis flavit ab Epizo lenissimus Auster. Gell. cap. lib. 1. Inanes glorias flare (alias efflare, ) id est, spirare. § Flare simul & sorbere. Proverbium, quem quis duabus rebus diversissimis naturaque disjunctis, eodem tempore operam dare velit. Plaut. Miles. Sumul flare, sorberéque haud factu facile est: ego huc esse, & illic simul haud potui. ¶ Aliquando Flare, fundere est, & constare, quid es, sive argentum, flando, hoc est, flatu calefaciendo fundatur. ¶ natāch, ηγάλ tsaraph. καρδία. Hinc flatum es, & flata pecunia dicuntur. Gellius cap. 10. lib. 2. Flatia signataque pecunia. ¶ Hujus composita sunt Afflo, quod est ad aliquid spiro. Cic. in Catoni, Quoniam admiraretur Lysander & proceritates arbitorum, & directos in qua cuncem ordines, humum subactam atque puram, & suaviratem odorum qui afflentut à floribus. ¶ Per translationem Laetant. lib. 7. Non vidisse, nec comprehendisse Philosophos veritatem, sed italiter odoratos, ut tamen unde odor ille sapientiae tam suavis, tam jucundus afflaverit, nullo modo senserint, id est, advenerit, vel persus sit. Virg. 1. Aeneid.

— namque ipsa decoram

Casariem nato genitrix, luménque juventa

Purpureum, & latos oculis afflarat honores: i.e. afflando deduxit. Difflo, flatu dispergo, disturbabo. Plaut. in Milit. Cujus tu legiones difflavisti spiritu. Lucil. lib. 26. Pars diffatur vento, pars autem obrigescit frigore. Deflo, deorsum, vel valde flo. καταζευσία. Varto, Vastile, eo quod est levissimum ad sursum deflatum, ut trahatur in alia vasa. Inflo, turgefacio, quales sunt utres vento distenti, επιπλομάτων. Inflare calamos, vel tibias, est calamis, vel tibialis canere: quia hujusmodi instrumenta sonum non edunt, nisi flatu expessum. Virg. 6. Eclog.